

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210603443
 Kundennr.: 11807
 Datum: 24. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603985 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90072		Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,40 kg	10	Stück	8,58	85,80
2	90074		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	8,58	85,80
3	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	8,30	83,00
4	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	8,58	85,80
5	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921-	10	Stück	8,30	83,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210603443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90067		passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,10 kg Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	8,30	33,20
7	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,33	16,50
8	10515		ASPÖCK Rückfahrleuchte ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	6,76	20,28
9	106802		ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v. ASPÖCK Winkelhalter 90° nach vorne, für Flatpoint II LED H: 67 x B: 100 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,61	12,20
10	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 41 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	42,93	42,93
11	100271		ASPÖCK Squarepoint ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,65	26,50
12	10003		HELLA 2SE 002 578-701 HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit oder Kennzeichenlicht, 12/24 Volt	2	Stück	12,60	25,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210603443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10004		H: 121 x B: 121 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg HELLA 9EL 146 491-001 HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe für 10003	2	Stück	9,78	19,56
14	40279		H: 121 x B: 121 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN, mit Schrauben und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	1,88	37,60
15	20038		Lagergehäuse verzinkt Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,12 kg	10	Stück	2,80	28,00
16	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,83	56,60
17	402600		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurrmulde mit Ring, verzinkt, UP-03A, Aufbau, Ø 97 mm, 250 daN 11 mm Tiefe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	3,22	64,40
18	400270		Schloss gleichschließend Schloss gleichschließend, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	3,61	72,20
19	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	0,88	44,00
20	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,43	21,50

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210603443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							944,07
19% MwSt.							179,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.123,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603443 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 73,710

Lief. an Adresse

Semmler GmbH
Technischer Handel
Herr Axel Semmler
Am Funkturm 17
29525 Uelzen
Deutschland